MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

ADITIVO Nº01 AO EDITAL N° 09 DE 22 DE AGOSTO DE 2017

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA PROGRAMA
BOLSA MONITORIA IFCE.

A Diretora-geral do Instituto Federal do Ceará – campus Morada Nova, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias, torna público o presente aditivo ao Edital Nº 09 de 23 de agosto

de 2017, em razão do não preenchimento da vaga da disciplina MATEMÁTICA, para

os cursos técnicos, alterando as datas de inscrição de candidatos para os dias  04, 05 e

06 de setembro de 2017 , nos mesmos horários que já constam no edital.

Morada Nova, 04 de setembro de 2017

	ADITIVO Nº01 AO EDITAL N° 09 DE 22 DE AGOSTO DE 2017